

---

# MCHJ Service ApS

**CVR-nr.: 40208240**

Jensensvej 11B  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2024**

---

**Mads Christian Høyer Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MCHJ Service ApS  
Jensensvej 11B  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40208240  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets sælger elektrikerydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud 47 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		411.336	395.667
Vareforbrug		-129.603	-128.646
Andre driftsindtægter		0	31.806
Andre eksterne omkostninger		-93.528	-88.986
<b>Bruttoresultat</b>		<b>188.205</b>	<b>209.841</b>
Personaleomkostninger		-136.741	-124.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.833	-4.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.631</b>	<b>80.384</b>
Andre finansielle indtægter		139	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-186
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>46.770</b>	<b>80.198</b>
Skat af årets resultat		-10.115	-23.929
<b>Årets resultat</b>		<b>36.655</b>	<b>56.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.500	28.000
Overført resultat		155	28.269
<b>I alt</b>		<b>36.655</b>	<b>56.269</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.988	24.150
Andre tilgodehavender		1.000	36.969
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.988</b>	<b>61.119</b>
Likvide beholdninger		219.743	191.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>250.731</b>	<b>252.707</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>250.731</b>	<b>257.540</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		202	46
Forslag til udbytte		36.500	28.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>86.702</b>	<b>78.046</b>
Skyldig selskabsskat		7.863	0
Skyldig moms og afgifter		24.815	36.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.351	142.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.029</b>	<b>179.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.029</b>	<b>179.494</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>250.731</b>	<b>257.540</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret